



Anexo B-02-08

CUADRO COMPARATIVO

Licitación: 449627 - Construcción de tinglados y cercados en centros comunitarios del Distrito de Capiibary

					JCE INGENIERÍA - JOSE CARDOZO ESPINOZA		RM METALURGICA - RUFO MARIN PASSERINI	
Lote 1 - Construcción de Tinglado en SAN JUAN BAUTISTA Ara Pyahu 10x8								
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000	1,200,000.00	1,200,000
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	8,817.00	705,360.00	8,817.00	705,360.00
3	72141511-001	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3.45	115,160.00	397,302.00	115,167.00	397,326.15
4	72102003-001	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.15	2,305,000.00	2,650,750.00	2,305,000.00	2,650,750.00
5	72102003-001	Columna de H°A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.48	2,305,000.00	1,106,400.00	2,305,000.00	1,106,400.00
6	72101903-001	Cabreada metálica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	32.00	201,000.00	6,432,000	201,000.00	6,432,000
7	72101601-999	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.º 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	90.00	164,917.00	14,842,530	164,917.00	14,842,530
8	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	40.00	130,992.00	5,239,680	130,992.00	5,239,680
9	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	59,000.00	4,720,000	59,000.00	4,720,000
10	72141102-001	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	35,583.00	2,846,640	35,583.00	2,846,640
11	72151901-001	Mampostería de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	14.40	152,330.00	2,193,552	152,333.00	2,193,595.20
12	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10.00	47,800.00	478,000	47,800.00	478,000
13	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000	1,000,000.00	1,000,000
					Total por Grupo:	43,812,214	Total por Grupo:	43,812,281.35
					Total por lote:	43,812,214	Total por lote:	43,812,281.35
Lote 2 - Construcción de Tinglado en Sta. Rita - Comunidad 4 de mayo lado oeste 10x8								
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	8,817.00	705,360.00	8,817.00	705,360.00

3	72141511-001	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3.45	115,160.00	397,302	115,167.00	397,326
4	72102003-001	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.15	2,305,000.00	2,650,750.00	2,305,000.00	2,650,750.00
5	72102003-001	Columna de H°A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.48	2,305,000.00	1,106,400.00	2,305,000.00	1,106,400.00
6	72101903-001	Cabreada metálica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	32.00	201,000.00	6,432,000.00	201,000.00	6,432,000.00
7	72101601-999	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.º 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	90.00	164,917.00	14,842,530.00	164,917.00	14,842,530.00
8	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	40.00	130,992.00	5,239,680.00	130,992.00	5,239,680.00
9	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	59,000.00	4,720,000.00	59,000.00	4,720,000.00
10	72141102-001	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	35,583.00	2,846,640.00	35,583.00	2,846,640.00
11	72151901-001	Servicio de cimentación de construcciones	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	14.40	152,330.00	2,193,552	152,333.00	2,193,595
12	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10.00	47,800.00	478,000.00	47,800.00	478,000.00
13	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
					Total por Grupo:	43,812,214	Total por Grupo:	43,812,281
					Total por lote:	43,812,214.00	Total por lote:	43,812,281.35

Lote 3 - Construcción de Tinglado en Virgen de los Dolores CONAVI 10x8

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	8,817.00	705,360.00	8,817.00	705,360.00
3	72141511-001	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3.45	115,160.00	397,302.00	115,167.00	397,326.15
4	72102003-001	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.15	2,305,000.00	2,650,750.00	2,305,000.00	2,650,750.00
5	72102003-001	Columna de H°A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.48	2,305,000.00	1,106,400.00	2,305,000.00	1,106,400.00
6	72101903-001	Cabreada metálica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	32.00	201,000.00	6,432,000.00	201,000.00	6,432,000.00
7	72101601-999	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.º 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	90.00	164,917.00	14,842,530.00	164,917.00	14,842,530.00
8	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	40.00	130,992.00	5,239,680.00	130,992.00	5,239,680.00
9	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	59,000.00	4,720,000.00	59,000.00	4,720,000.00
10	72141102-001	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	35,583.00	2,846,640.00	35,583.00	2,846,640.00
11	72151901-001	Mampostería de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	14.40	152,330.00	2,193,552.00	152,333.00	2,193,595.20

12	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10.00	47,800.00	478,000.00	47,800.00	478,000.00
13	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
					Total por Grupo:	43,812,214.00	Total por Grupo:	43,812,281.35
					Total por lote:	43,812,214.00	Total por lote:	43,812,281.35

Lote 4 - Construcción de Tinglado en SAN ANTONIO Paz del Chaco 8x12

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	96.00	8,817.00	846,432.00	8,817.00	846,432.00
3	72141511-001	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3.45	115,160.00	397,302.00	115,167.00	397,326.15
4	72102003-001	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.15	2,305,000.00	2,650,750.00	2,305,000.00	2,650,750.00
5	72102003-001	Columna de H°A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.48	2,305,000.00	1,106,400.00	2,305,000.00	1,106,400.00
6	72101903-001	Cabreada metálica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	32.00	201,000.00	6,432,000.00	201,000.00	6,432,000.00
7	72101601-999	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.º 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	108.00	164,917.00	17,811,036.00	164,917.00	17,811,036.00
8	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	48.00	130,992.00	6,287,616.00	130,992.00	6,287,616.00
9	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	96.00	59,000.00	5,664,000.00	59,000.00	5,664,000.00
10	72141102-001	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	96.00	35,583.00	3,415,968.00	35,583.00	3,415,968.00
11	72151901-001	Mampostería de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	16.00	152,330.00	2,437,280.00	152,333.00	2,437,328.00
12	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	12.00	47,800.00	573,600.00	47,800.00	573,600.00
13	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
					Total por Grupo:	49,822,384.00		49,822,456.15
					Total por lote:	49,822,384.00	Total por lote:	49,822,456.15

Lote 5 - Construcción de Tinglado en SAN BLAS 1ro de Mayo 10x10

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	100.00	8,817.00	881,700.00	8,817.00	881,700.00
3	72141511-001	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3.45	115,160.00	397,302.00	115,167.00	397,326.15
4	72102003-001	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.15	2,305,000.00	2,650,750.00	2,305,000.00	2,650,750.00
5	72102003-001	Columna de H°A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.48	2,305,000.00	1,106,400.00	2,305,000.00	1,106,400.00

6	72101903-001	Cabreada metálica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	32.00	201,000.00	6,432,000.00	201,000.00	6,432,000.00
7	72101601-999	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.º 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	110.00	164,917.00	18,140,870.00	164,917.00	18,140,870.00
8	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	50.00	130,992.00	6,549,600.00	130,992.00	6,549,600.00
9	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	100.00	59,000.00	5,900,000.00	59,000.00	5,900,000.00
10	72141102-001	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	100.00	35,583.00	3,558,300.00	35,583.00	3,558,300.00
11	72151901-001	Mampostería de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	16.00	152,330.00	2,437,280.00	152,333.00	2,437,328.00
12	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	12.00	47,800.00	573,600.00	47,800.00	573,600.00
13	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
					Total por Grupo:	50,827,802.00	Total por Grupo:	50,827,874.15
					Total por lote:	50,827,802.00	Total por lote:	50,827,874.15

Lote 6 - Construcción de Tinglado en SANTA ROSA DE LIMA 10x8

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	8,817.00	705,360.00	8,817.00	705,360.00
3	72141511-001	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3.45	115,160.00	397,302.00	115,167.00	397,326.15
4	72102003-001	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.15	2,305,000.00	2,650,750.00	2,305,000.00	2,650,750.00
5	72102003-001	Columna de H°A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.48	2,305,000.00	1,106,400.00	2,305,000.00	1,106,400.00
6	72101903-001	Cabreada metálica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	32.00	201,000.00	6,432,000.00	201,000.00	6,432,000.00
7	72101601-999	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.º 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	90.00	164,917.00	14,842,530.00	164,917.00	14,842,530.00
8	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	40.00	130,992.00	5,239,680.00	130,992.00	5,239,680.00
9	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	59,000.00	4,720,000.00	59,000.00	4,720,000.00
10	72141102-001	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80.00	35,583.00	2,846,640.00	35,583.00	2,846,640.00
11	72151901-001	Mampostería de nivelación	unidad de medida: Milímetros cuadrados presentación: UNIDAD	14.40	152,330.00	2,193,552.00	152,333.00	2,193,595.20
12	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10.00	47,800.00	478,000.00	47,800.00	478,000.00
13	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
					Total por Grupo:	43,812,214.00	Total por Grupo:	43,812,281.35

					Total por lote:	43,812,214.00	Total por lote:	43,812,281.35
Lote 7 - Construcción de Tinglado en SAN JORGE								
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00
2	72102905-001	Relleno y compactación de tierra colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	80.50	130,992.00	10,544,856.00	130,992.00	10,544,856.00
3	72131601-009	Contrapiso de hormigón	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	220.00	30,000.00	6,600,000.00	30,000.00	6,600,000.00
4	72141102-001	Servicio de nivelación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	220.00	35,583.00	7,828,260.00	35,583.00	7,828,260.00
5	72151901-001	Mampostería de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	19.80	152,330.00	3,016,134.00	152,333.00	3,016,193.40
6	72102003-001	Columna de H"A" (Tronco)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0.58	2,305,000.00	1,336,900.00	2,305,000.00	1,336,900.00
7	72131601-008	Revoques	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	19.80	47,800.00	946,440.00	47,800.00	946,440.00
8	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
					Total por Grupo:	32,472,590.00	Total por Grupo:	32,472,649.40
					Total por lote:	32,472,590.00	Total por lote:	32,472,649.40
Lote 8 - CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL EN CENTRO COMUNITARIO NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN								
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de obra (1,20x1,00mts)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,117,200.00	1,117,200.00	1,117,200.00	1,117,200.00
2	72131601-013	Limpieza del perímetro ancho de 1,5mts.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	146.00	3,000.00	438,000.00	3,000.00	438,000.00
3	72101703-007	Cercado perimetral según detalle de plano, incluye postes de H"A"	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	146.00	180,000.00	26,280,000.00	180,000.00	26,280,000.00
4	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	276.00	5,000.00	1,380,000.00	5,000.00	1,380,000.00
					Total por Grupo:	29,215,200.00	Total por Grupo:	29,215,200.00
					Total por lote:	29,215,200.00	Total por lote:	29,215,200.00
Lote 9 - CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL EN CENTRO COMUNITARIO SAN JOSÉ								
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de Obra (1,00 x 2,00) m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,117,200.00	1,117,200.00	117,200.00	117,200.00
2	72131601-013	Limpieza del perímetro ancho de 1,5mts.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	140.00	3,000.00	420,000.00	3,000.00	420,000.00
3	72101703-007	Cercado perimetral según detalle de plano, incluye postes de H"A"	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	135.00	180,000.00	24,300,000.00	180,000.00	24,300,000.00
4	30171505-9999	Portón Metálico tipo 4,00x2,00mts.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00
5	73121602-002	Provisión y colocación de portón para acceso peatonal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00

6	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	140.00	5,000.00	700,000.00	5,000.00	700,000.00
					Total por Grupo:	29,837,200.00	Total por Grupo:	28,837,200.00
					Total por lote:	29,837,200.00	Total por lote:	28,837,200.00

Lote 10 - CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL EN CENTRO COMUNITARIO SAN LUIS DE FRANCIA - VVY MARANE'Y

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,117,200.00	1,117,200.00	1,117,200.00	1,117,200.00
2	72131601-013	Limpieza del perimetro ancho de 1,5mts.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	225.36	3,000.00	676,080.00	3,000.00	676,080.00
3	72101703-007	Cercado perimetral según detalle de plano, incluye postes de H"A°	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	220.00	180,000.00	39,600,000.00	180,000.00	39,600,000.00
4	30171505-9999	Portón Metálico tipo 4,00x2,00mts.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00
5	73121602-002	Provisión y colocación de portón para acceso peatonal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00
6	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	225.40	5,000.00	1,127,000.00	5,000.00	1,127,000.00
					Total por Grupo:	45,820,280.00	Total por Grupo:	45,820,280.00
					Total por lote:	45,820,280.00	Total por lote:	45,820,280.00

Lote 11 - CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL EN CENTRO COMUNITARIO SAN ROQUE GONZALEZ DE SANTA CRUZ

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	55121727-9999	Cartel de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,117,200.00	1,117,200.00	1,117,200.00	1,117,200.00
2	72131601-013	Limpieza del perimetro ancho de 1,5mts.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	120.00	3,000.00	360,000.00	3,000.00	360,000.00
3	72101703-007	Cercado perimetral según detalle de plano, incluye postes de H"A°	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	115.00	180,000.00	20,700,000.00	180,000.00	20,700,000.00
4	30171505-9999	Portón Metálico tipo 4,00x2,00mts.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00
5	73121602-002	Servicio de fabricacion porton metalico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00
6	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	120.00	5,000.00	600,000.00	5,000.00	600,000.00
					Total por Grupo:	26,077,200.00	Total por Grupo:	26,077,200.00
					Total por lote:	26,077,200.00	Total por lote:	26,077,200.00
					Total General Calculado:	439,321,512.00	Total General Calculado:	438,321,985.10



 Lc. Juan Manuel Lezcano Medina

 Encargado de UOC